Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2018                     г. Симферополь                         № 31-н

Об объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем строителя:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за значительный личный вклад в жилищно-гражданское

строительство, добросовестный труд, высокий

профессионализм и в связи с Днем строителя

Зубенко Александру Николаевичу, облицовщику-плиточнику

территориального управления г. Ялта общества с ограниченной

ответственностью «Строительная компания Консоль-Строй ЛТД»;

Камневой Ларисе Александровне, менеджеру проекта

территориального управления г. Симферополь общества с ограниченной

ответственностью «Строительная компания Консоль-Строй ЛТД»;

Крутских Михаилу Викторовичу, старшему прорабу

территориального управления г. Симферополь общества с ограниченной

ответственностью «Строительная компания Консоль-Строй ЛТД»;

Кузьмину Виктору Павловичу, главному механику Дирекции

«Механизации строительства» общества с ограниченной

ответственностью «Строительная компания Консоль-Строй ЛТД»;

Манойло Елене Эдуардовне, инженеру по нормированию труда

Управления труда и заработной платы общества с ограниченной

ответственностью «Строительная компания Консоль-Строй ЛТД»;

Покотило Дмитрию Сергеевичу, руководителю группы

конструкторов Института «Консоль-Стройпроект» общества с

ограниченной ответственностью «Строительная компания Консоль-Строй

ЛТД»;

Пынько Петру Сергеевичу, водителю автомобиля Автотранспортной

дирекции общества с ограниченной ответственностью «Строительная

компания Консоль-Строй ЛТД».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                       В.Н. Агеев